Missale sancti Benedicti Parisiis
apud Desiderium Maheu³⁴⁵

Ovidii epistole cum scholiis
Guidonis Mosellani Parisiis apud
Hieronymu[m] de Marnef 1563³⁴⁶

Hieremias Thriverus In Texnin
Galenii Lugduni apud Godefridum
et Marcellum Beringos f[rat]res
1548³⁴⁷

Breviarium[m] secundum Ordinem Sancti
domini 1546³⁴⁸

Stanislaus hosius de expresso dei
verbo Antverpie apud Ioannem
Steelsium 1559³⁴⁹

Sermones Petri Couarsubias
Parisiis apud Iodocum badium³⁵⁰

[fol. 15r]

Ioannis Maioris In quartum sententiaru[m]
Liber Parisiis apud Ioannem Parvum³⁵¹

Consilium Tridentinum et Index Libroru[m]
Prohibitorum per P[at]res eiusdem Consilii
Leodii apud Henricum Hovium 1568³⁵²

Tractatus de Directione simplicum
confessorum³⁵³

Aureum Opus de veritate contritionis

³⁴⁵ *Missale sancti Benedicti de observantia per partem Germanie superioris & inferioris [ad usum Walcidorensis et Hasteriensis monasteriorum]*, Paris, Didier Maheu pour Valerianus Noël (Mons), 1535, 2° ([USTC 437788](#)).

³⁴⁶ Ovide, *Metamorphoseon libri xv*, Paris, Jérôme de Marnef, 1563, [n.pr.] ([USTC 153446](#)).

³⁴⁷ Thriverus, Jérémie, *In technen Galeni clarissimi commentarii*, Lyon, Godefroy & Marcellin Beringen, 1547, 16° ([USTC 149825](#)). Le colophon porte la date de 1548, la page de titre 1547.

³⁴⁸ *Breviarium secundum ritum ac reformationem monasterii Cluniacensis*, Paris, Oudin Petit, 1546, 24° ([USTC 153862](#)).

³⁴⁹ Hozjusz, Stanisław, *De expresso Dei verbo, libellus valde utilis, ac his temporibus necessarius*, Anvers, Joannes Steelsius, 1559, 12° ([USTC 404311](#)).

³⁵⁰ Covarrubias, Pedro de, *Sermonum dominicalium*, Paris, Josse Bade, 1520, 4° ([USTC 186865 184024](#)).

³⁵¹ Major, Johann, *In quartum sententiarum quaestiones utilissimae, suprema ipsius lucubratione enucleatae, denuo tamen recognitae, et majoribus formulis impressae, cum duplici tabella* (éd. George Lockert), [Paris], Jacques Le Messier pour Jean Petit, 1521, 2° ([USTC 145420](#)).

³⁵² *Canones, et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini*, Liège, Gautier Morberius pour Henricus Hovius, 1568, 8° ([USTC 405644](#)).

³⁵³ Antonin de Florence, *Tractatus de directione simplicum confessorum* [s.l., s.n., s.d.] (édition non retrouvée).

Parisiis impress[um]³⁵⁴

Guilielmi Canteri Novarum Lectionu[m]
Libri septem Basilee apud Ioannem
Oporinum 1566³⁵⁵

Summa Ruralis Lugduni apud
Iacobum Huegutamum 1503³⁵⁶

De missa Evangelica et veritate
Corporis et sanguinis Christi In
Eucharistia Libri quinque a Ioanne
Fabro In Linguam Germanicam editi
et Latine conversi per Laurentiu[m]
Surium Antverpie Ioannem
Withagium 1559³⁵⁷